
R O M A N I A                                                  
JUD. CLUJ
ORASUL HUEDIN
CONSILIUL LOCAL     

                                                     
H O T Ă R Â R E

privind   aprobarea   prelungirii  valabilitatii Planului Urbanistic General al Orasului Huedin 
 
Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa ordinară   din data de 27.01.2012.
Având în vedere Hotararea Consiliului Local nr. 27/1998,  prin care a fost aprobat  Planul

Urbanistic General al Orasului Huedin pe o perioada de 10 ani, si Hotararea Consiliului Local  nr.
167/2010,  prin care a fost prelungit Planul Urbanistic General cu 2 ani  perioada de valabilitate a
acestuia, respectiv referatul nr. 482/20,01.2012 prin care se solicita prelungirea valabilitatii Planului
Urbanistic General  pana la data de 02.02.2013.

Tinand seama de necesitatea efectuarii procedurilor de achizitie publica, avand ca obiect
actualizarea Planului Urbaistic General.

Luand in considerare proiectul de hotarare nr. 483/2012 inaintat de Primar si avizat de
Comisia de Urbanism la sedinta din data de 23.01.2012.

In conformitate cu prevederile art.. 3 din OUG nr. 7/2011,  pentru modificarea si completarea
Legii nr. 350/2001,  privind amenjarea teritoriului si urbanismului,  art. 36, alin.1, 2, lit.c, d,, alin.5,
lit.c, alin.6, lit.a. pct. 11  şi art. 45 din legea nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale republicată.

H O T A R A S T E

   Art. 1  Se aprobă  prelungirea valabilitatii Planului Urbanistic General al Orasului Huedin,
pana la aprobarea  noii documentatii  pentru actualizarea acestuia,  dar nu mai tarziu de 02.02.2013.

 Art.2. Se  aproba  continuarea procedurilor de achizitie publica a actualizarii Planului
Urbanistic General,  astfel incat hotararea de aprobare a acestei actualizari sa poata fi emisa cu
respectarea termenului limita de 02.02.2013.

Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează  biroul de urbanism din
cadrul Primariei Huedin.

Nr.16/27.01.2012 Consilieri total:                  15
Consilieri prezenţi: 15
Votat  pentru 15

Preşedinte de şedinţă,
Kozma  Zoltan Contrasemnează Secretar,

Cozea Dan


